
令和６年１月吉日 

お得意様各位 

アルプス食品株式会社 

 

お弁当メニューリニューアルのご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このほど弊社では、より一層ご満足いただけるようなお弁当作りの開発を進めてまいりまし

た。つきましては、２月１日より下記の内容で新弁当をご案内させていただきます。何卒よろしくお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

 

新弁当実施日 ： ２０２４年２月１日より 

内   容 ：・A ランチ 日替わり弁当／食べ応えアップしました。 

        ・B ランチ お魚弁当／お魚は週替わり。味付けは毎日変わります※要予約 

 

〜より一層の美味しさを追求し、時間をかけ、安心安全なお弁当をお届けいたします〜 

 

    ※お弁当には普通盛りライスがつきます。（大盛り＋50 円、小盛りは普通盛りと同価格） 

    ※大盛、小盛のライスへの変更は前営業日（平日）14:00 までのご予約が必要となります。 

    ※B ランチは前営業日（平日）14:00 までのご予約が必要となります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

《 アルプス食品株式会社 T E L／045-851-1161 F A X／045-851-1244 》 

A ランチ（日替わり弁当）イメージ写真 B ランチ（お魚週替わり弁当）イメージ写真 


